SED contra est, quod dicitur in glos. super Psal. 50. Sacrificium Deo spiritus contributus. Contrito cordis est sacrificium, in quo peccatu
uuntur.

¶ 4 Præterea, Virtus & vitium eisdem causa
rumpuntur & generantur, ut dicitur in 2. Ep. Sed per inordinatum amorem cordis, peccatu
committitur. Ergo per dolorem ex amore.

Vtrum contritio sit causa remissionis culpe

Ad ter

stia per

missione

aliquis a

culpa qu

Vtrum

A